溧阳市民政局文件

	溧民发〔2023〕14号

市民政局关于下拨2023年2月份
城市“三无”老人、人员生活保障金的通知

各镇（街道）政法和社会事业局（社会事业局）、社会福利中心（马垫老年公寓）：
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK1]经研究，批准你镇（街道）、社会福利中心（马垫老年公寓）2023年2月份城市“三无老人”  43  人，“三无人员”  12  人，下拨生活保障金  90649   元。
希各镇（街道）、社会福利中心（马垫老年公寓），健全台账资料，严格发放手续，并及时更新系统信息，做到台账、系统一致。
附件：2023年2月份城市“三无”老人、人员补助生活保障资金发放汇总表
（此页无正文）

[image: Archive_StamperView]
                                  溧阳市民政局                                     2023年2月6日
（此件主动公开）

	 抄  送：各镇（街道）财政分局。

	 溧阳市民政局办公室                      2023年2月6日印发

— 20 —
- 2 -

	[bookmark: _GoBack]2023年2月城市“三无”老人、人员补助生活保障资金发放汇总表

	溧阳市民政局                                                       2023.2.6

	序号
	镇  名
	“三无”老人人数
	补助
金额
	“三无”人员人数
	补助
金额
	总计
	备注

	1
	溧城街道
	9
	14745
	0
	0
	14745
	溧民发[2020]113号文件规定，对分散供养并符合条件领取城乡居民社会养老保险金的“三无”老人实行差额发放。“三无”人员由市救助站转出后落户溧阳市社会福利中心进行集中供养。

	2
	昆仑街道
	3
	5398
	0
	0
	5398

	3
	戴埠镇
	7
	10369
	0
	0
	10369

	4
	社渚镇
	9
	13743
	0
	0
	13743

	5
	上兴镇
	3
	4340
	0
	0
	4340

	6
	竹箦镇
	5
	8802
	0
	0
	8802

	7
	别桥镇
	5
	7065
	0
	0
	7065

	8
	南渡镇
	1
	1459
	0
	0
	1459

	9
	天目湖镇
	1
	1388
	0
	0
	1388

	10
	溧阳市社会福利中心
（马垫老年公寓）
	0
	0
	12
	23340
	23340

	11
	合  计
	43
	67309
	12
	23340
	90649

- 2 -

image1.jpeg